[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2022 г.                                                                                                    № 180
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 07 февраля 2019 года № 35 «Об оплате тру​да работников муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»»
        В целях приведения в соответствие нормативно-правого акта администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района» в соответствии с действующим законодательством   Российской
   Федерации,     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения от 07 февраля 2019 года № 35 «Об оплате тру​да работников муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района»» (далее-постановление) следующие изменения:

1) пункт 6.2. раздела 6 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
 «6.2. Средства экономии фонда оплаты труда также могут быть направлены   на премирование работников учреждения в связи с профессиональными праздниками, юбилеями (30,40,50,55,60,65 лет), за выполненные задания особой сложности, высокие показатели в работе. В связи с выходом работника на пенсию, ему выплачивается единовременное пособие в размере четырех должностных окладов.»

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                              Р.М.Чепилов